
R/WA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXXII/275/2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit, „d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z2021, poz. 1372 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, 
art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1. 

Ustala się  dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w wysokości 56.506.899,50 zł, 
w tym: 

I. Dochody bieżące — 48.213.290,50 zł, 

2. Dochody majątkowe — 8.293.609,00 zł. 

2. 

I. Ustala się  wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w wysokości 63.762.769,50 zł, 
w tym: 

1) Wydatki bieżące — 46.163.415,50 zł, 

2) Wydatki majątkowe — 17.599.354,00 zł, w tym: 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 14.044.354,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 3.555.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

2. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w wysokości 145.667,50 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.255.870,00 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. Z emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.224.000,00 zł. 

2. Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.800.000,00 zł. 

3. Z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 2.231.870,00 zł. 

4.  

Ustala się  przychody budżetu w wysokości 9.005.838,00 zł  oraz rozchody budżetu w wysokości 
1.749.968,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr S do uchwały. 

5.  

W budżecie tworzy się  rezerwy: 

I. Ogólną  w wysokości 100.000,00 zł. 

2. Celowe w wysokości 197.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-DS 171452D7E5. Podpisany Strona I 



a) wydatki bieżące w kwocie 50.000,00 zł  związane ze wzrostem cen towarów i usług w publicznych jednostkach 
systemu oświaty, 

b) zarządzanie kryzysowe w kwocie 147.000,00 zł. 

6. 

W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody w wysokości 18.000,00 zł  pochodzące z opłat z tytułu korzystania ze środowiska oraz wydatki 
w wysokości 18.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych ustawą  Prawo ochrony środowiska. 

2. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych w wysokości 100.000,00 zł, 
wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 95.000,00 zł  oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000,00 zł. 

3. Dochody w wysokości 2.285.248,00 zł  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w wysokości 2.285.248,00 zi na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 5.399,00 zł. 

5. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.683.624,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 4.637.000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

7. 

Ustała się  na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych plan dochodów w wysokości 4.020,00 zł  
i wydatków w wysokości 4.020,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

8. 

Ustala się  limity zobowiązań: 

I. Z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 1.500.000,00 zł. 

2. Z tytułu emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 
3.224.000,00 zł. 

9. 

Upoważnia się  Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i emisji obligacji komunalnych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań  
określonych w 8 Uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień  wydatków między działami, 

3. Przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy, 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 
prowadzący obsługę  budżetu gminy. 

10. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

Id: 8D0023BB-1 F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona 2 



11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewod i zący Rady 

Wies elier 

Id: 8D0023BB-1F26-45A0-B956-D5171452D7E5. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXII/275/2021 Rady Gminy CeMce z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6240 500,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 100 000,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozuniien (umow) między jednostkami aamorządu terytorialnego 
100 000 00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi I 745 482,50 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 745 482,50 

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdzialaniem COyID-19 
I 745 482 50 

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi 4 382 017,50 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 4 382 017,50 

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COyID-19 
438201750 

01095 Pozostała działalność  13 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 13000,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczsnych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobisym charakterze 

13 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  I 479 483,00 

60016 Drogi publiczne gminne I 471 483,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 41 000,00 

0690 Wplywy z różnych opiat 41 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 430 483,00 

- Z TYIUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIALEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA WART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

174 968,00 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków. o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

174 968,00 

6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowycls na fiisansowaisie lub dofinanso",yanie 

kosztow realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansow publicznych 
I 255 515,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 8 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przezjednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
8 000 00 

630 TURYSTYKA 255 395,00 

63095 Pozostała działalność  255 395,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 255 395,00 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

255 395,00 

6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich. z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

217085,75 

Id: 8D0023BB-1 F26-45A0-B956-D5 I7I452D7E5. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXl1127512021 Rady Gminy Cewce z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  * Wyszczególnienie Plan 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków. o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

38 309,25 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 528 500,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 178 500,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 16 500,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

87000,00 

0830 Wpływy z ushig 75 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 350 000,00 

0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomosci 
350 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 472 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 472 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Paiistsya, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

409 000,00 

0830 Wpływy z usług 60 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 7250,00 

71035 Cmentarze 7 250,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 7250,00 

0830 Wpływy z usług 7 250,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 113 287,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 68287,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 68287,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

68224,00 

2360 
Dochodyjednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  zadań  z zakresu sdniinistracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami 
63 00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 45000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  5 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

140000 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
nrawa 

1 400,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 400,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

I 400,00 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM 

10350200,00 

75601 Wplywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 500,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 6 500,00 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr I do Uchwały nr XXXII/275/2021 Rady Gminy Cece z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
6 500 00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

4 672 514,00 

DOCHODY BIEŻĄCE,w tym: 4672514,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 145 628,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 6 799,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 400 769,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 116 318,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku ud spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 084 290,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 2 084 290,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości I 347 412,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 263 128,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 427,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 54 323,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8000,00 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
145 000, 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 145 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych 100 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przezjednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
15 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 441 896,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 3441 896,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 399 708,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 42 188,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19943371,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
13 384 524,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 13384524,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 384 524,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 000 768,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tyni: 6000768,00 

2920 Subwencje ogólne z budzeni państwa 6 000 768,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 195,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 29964,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

Id: XDOO23BB-1 F26-45A0-B956-D5 17! 452D7E5. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXlI/275/2021 Rady Gminy CesMce z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budŻetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
)4 96400 
- 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 30231,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
30 231 00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 497 884,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 497 884,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 497 884,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1197 916,00 

80101 Szkoły podstawowe 24 592,00 

DOCHODY BIEZĄCE, w tym: 24592,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
13492,00 

0830 Wpływy z usług 9 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 770,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 67770,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związkow gmin. zwia,ykow powiatowo-gminnych) 

67 770,00 

80104 Przedszkola 805 500,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 805 500,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 000,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia wjednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
221180,00 

0830 Wpływy z usług 220 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związkow gmin, związkow powiatowo-gminnych) 

331 320,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 294 030,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 294 030,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 294 030,00 

80149 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

6 024,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 6 024,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 04  00 
- 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 065 256,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

39 300,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 39300,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związkow gmin, związkow powiatowo-gminnych) 

39 300,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

120 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 120 000,00 

Id: 8D0023BB- 1 F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXllI275I2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 120 000 00 

85216 Zasiłki stałe 430 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 430 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związkow gmin, związkow powiatowo-gminnych) 

430 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 150 930,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 150 930,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 

(związkow gmin, związków powiatowo-gminnych) 
112 930,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 026,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 83026,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

58000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami 

2600 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 242 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 242 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  wlasnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

242 000 00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 145 667,50 

85395 Pozostała działalność  145 667,50 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 145 667,50 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

145 667,50 

2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a ib ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

130 592,01 

2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. s i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przezjednostki samorządu terytorialnego 

15 075,49 

855 RODZINA 10 579 800,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 4 000 000,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją  świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 000 000,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
6 461 800,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 6 461 800,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6400000,00 

- 30 Dochodyjednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami 

61 80000 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-D5 17 ł  452D7E5. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXII/275/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasilki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

118 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 118 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

118000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4126874,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 776 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: I 776 000,00 

0830 Wpływy z usług I 769 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 2 285 248,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 2 285 248,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przezjednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych Ustaw 
2 285 248,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 15000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację  zadań  bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1500000 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanIe ze srodowlska 

18 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 18000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami 32 626,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 32626,00 

0640 Wpływy z tytulu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej kosztów upomnień  3 000,00 

0830 Wpływy z usług I 626,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację  zadań  bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
25 00000 

OGÓŁEM DOCHODY 56506899,50 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 48 213 290,50 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA WART. 5 UST. I PKT 2 I 3 

145 667,50 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 8 293 609,00 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 
430 363,00 

Id: 8D0023BB- I F2645AO-B956-D5 I 71452D7E5. Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXII/275/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dzial Rozdział  * Wyszczególnienie Plan w zl 

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 10796 596,00 

01030 Izby rolnicze 5 399,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 5 399,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 399,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  5 399,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 5 399,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 200 000,00 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 200 000,00 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 200 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa Wsi 3 659 890,00 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 3659890,00 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 659 890,00 

6050 Wydatki nwestycne jednostek budżetowych 3 659 890,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi 6 931 307,00 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 6931 307,00 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 931 307,00 

6050 Wydatki tnwestycyjnejednostek budżetowych 6 922 307,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do finansów publicznych 
9 000 00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3452007,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 426 007,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 404 850,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 404 850,00 

a wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  404 850,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 107 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 850,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 3021157,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 021 157,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3021157,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 8 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 000,00 

oj wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 8 000,00 

Id: 8D0023BB-  I F26-45A0-B956-D5 I7I4S2D7ES. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXI ł l275l2021 Rady Gminy Ce"złce z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczegolnienie Plan w zł  

60095 Pozostała działalność  18 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 18 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18000,00 

a) wj"datki związane z realizacją  statutowych zadań  18 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 18 00000 

630 TURYSTYKA 10 000,00 

63095 Pozostała działalność  10 000,00 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 10000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 10000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 726 750,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 450,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 255 450,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, sy tym: 255 450,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  255 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48000,00 

4260 Zakup energii 89 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 11 850,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetówjednostek samorządu terytorialnego 600,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 471 300,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 471 300,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 471 300,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  471 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 10000,00 

4260 Zakup energii 60 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 

4430 Różne opisty i składki 300,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego I 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 737 250,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 202 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 202 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 202 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  202 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 

4590 Kary i ods:kodowania wypiacane na r:ec: osób Ji_yc:nych 120 000,00 

71035 Cmentarze 507 250,00 

Id: SDOO23BB- I F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXllI275/2021 Rady Gminy Cewce z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan w zł  

I. WYDATKI BIEŻĄCE W tym: 7 250,00 

a) wydatki zwiqzane Z realizacjq statutowych zadań  7 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 500 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 500 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

71095 Pozostała dzialalność  28 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 28000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zada,i 28 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7330878,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 68 224,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 68 224,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 68224,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 968,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39258,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6748,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 962,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  21 256,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 256,00 

75022 Rady gmin 172 700,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 172 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7700,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  7 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 165 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 000,00 

75023 Urzędy gmin 6 872 234,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4307234,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 292 234,00 

a,) wynagrodzei,ia i składki od „ich naliczane 3 473 880,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 606 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 204 330.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 850,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 58 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  818 354,00 

Id: 8D0023B8- 1 F26-45A0-B956-D5 I7I452D7E5. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXII/27512021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Roztizial Wyszczególnienie Plan w zł  

4210 Zakup materiałów wyposazeaia 198 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 

4260 Zakup energii 67 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 18900,00 

4280 Zakup uaług zdrowotnych 6 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 352 013,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telckomunikacyinycli 15 000,00 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia I 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 10000,00 

4430 Różne opiaty składki 28 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy 6ndusz świadczeń  socjalnych 87 444,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 532,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz bssdżetówjednostek samorządu terytorialnego 465,00 

4610 Koszty postępowania sądowego prokuratorskiego 8000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  15 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 2565000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 565 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 565 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 65000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 65 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  65 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposaŻenia 25000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

75095 Pozostała działalność  152 720,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 152 720,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 98000,00 

a wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 50 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  48 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 25 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 720,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 720,00 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 400,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 400,00 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-DS 171452D7E5. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXX111275/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan w zi 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: I 400,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 400,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  I 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 400,00 

7 4 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 251 437,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 227 437,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 227 437,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 182 437,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 937,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7734,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 803,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56400,00 

b) wydatki zwiqzane z realizacją  statutowych zadań  117 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 9 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 45000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 

75414 Obrona cywilna 9 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 9000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

75495 Pozostała działalność  15 000,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 15 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 15000,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000 00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 361 000,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań  jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

361 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 361 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadati S 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

2. Obsiuga diugu jednostki samorządu terytorialnego 356 000,00 

Id: 8D002313B- I F26-45A0-B956-D5 l71452D7E5. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXII/27512021 Rady Gminy Cewce z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczegolnienie Plan w zł  

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 30 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredysow pożyczek 

326 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 302 000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 5 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowi"clz zadań  5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 297 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 297 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 297 000,00 

a wydatki związane z realizacją  statutow Ch zadań  297 000,00 

4810 Rezerwy - ogólna 100 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę  50 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 147 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19077730,00 

80101 Szkoły podstawowe 13 315 535,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 13315535,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10799218,00 

a,) wynagrodzenia i składki od „ich naliczane 9 472 686,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 334 176,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 88 235,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 405 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 162 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 500,00 

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 5 975 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 458 775,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  I 326 532,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 200,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51500,00 

4260 Zakup energii 204 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 110224,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 16901,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18492,00 

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 17 584,00 

4430 Różne opłaty i składki 17457,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 368 690,00 

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-D5 I71452D7E5. Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXII/275/2021 Rady Gminy Cewce z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan w zł  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 784,00 

2. Dotacje na zedania bieżące 2 080 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 080 000,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 436 317,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  436 317,00 

80103 Oddziały przedszko"ne w szkołach podstawowych 498 405,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 498 405,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 474 155,00 

a.ł  wynagrodzenia i składki od nic/a naliczane 457 405,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68948,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7693,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe naucycieli 348 238,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 526,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  16 750,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 16 750,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 250,00 

3020 Wydatki osobowe niezał iczone do wynagrodzeń  24 250,00 

80104 Przedszkola 2 795 683,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 795 683,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, iy tym: 1 668 243,00 

a) wynagrodzenia i składki od nic/a „aaliczane I 304 907,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 011,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 690,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 150,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oaób Niepełnosprawnych 19 378,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe I 800,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 654 268,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 610,00 

b) wydatki związane z realizacją  stalutowycli zadań  363 336,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77864,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 

4260 Zakup energii 51 060,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 230,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 322,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 780,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

12000000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 234,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

Id: 8D0023BB- 1 F26-45A0-B956-D5 ł 7I452D7E5. Podpisany Strona 7 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXX111275/2021 Rady Gminy Cece z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan w zł  

4430 Różne opłaty i składki 2 234,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 68 512,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej I 700,00 

2. Dotacje na zadania bieżące I 075 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty I 075 000,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 440,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  52 440,00 

80107 Świetlice szkolne 294 692,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 294 692,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 282 851,00 

a) wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 273 746,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37678,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4026,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podnsiot zatrudniający 2000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213 612,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 430,00 

b wyda/ki związane z realizacją  staiufowt"cl, zadań  9 105,00 

4440 Odpisy na zakładowy flindusz świadczeń  socjalnych 9 105,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 841,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  I ł  84 1,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 306 320,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 306 320,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 306 320,00 

al wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 23 320,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 320,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

b,l wydatki związane z realizacjq siatuiowych zadań  283 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 283 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74 597,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 74597,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 74 597,00 

a,) wyda/ki związane z realizacją  sto/u/owych zada,i 74 597,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5723,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 45 874,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne I 480 728,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: ł  480 728,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: ł  477 028,00 

a,) wynagrodzenia i składki od „ic/, naliczane 932 994,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 004,00 

Id: 8D0023B13- I F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona 8 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXX11I275/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan w zł  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 5 80,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 236,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12 674,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  544 034,00 

4220 Zakup środkówżywności 515 210,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 28 824,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 700,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

207 000 00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 207 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 207 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 207 000.00 

80195 Pozostala dzialalność  104 770,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 104 770,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 104 770,00 

ą) wynagrodzenia i skladki od nici, naliczane 28 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  75 970,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 4000,00 

4260 Zakup energii 5 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 59 670,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 100 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 5 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  5 000,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 5 000,00 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 95 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 95000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 90000,00 

a) wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 22 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych I 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

h) wydatki zwiqzaize z realizacją  statutowych zadań  68 000,00 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-DS I7I452D7E5. Podpisany Strona 9 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXX11127512021 Rady Gminy Cece z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan w zł  

4210 Zakup materiałów wyposażenia 39000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność  pożytku publicznego 

5 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 530 2 14,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 449,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 7449,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7449,00 

a) wydatki związane z realizacją  stalutowycli zadań  7 449,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 153,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 296,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
39 300,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 39300,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 39 300,00 

a wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  39 300,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 39300,00 

852 ł 4 
Zasiłki okresowe, celowe ipomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
461 250,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 461 250,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 267 000,00 

a,) wt"datki związane z realizacją  statutowych zadań  267 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
- 67 00000 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 194 250,00 

3110 Świadczenia społeczne 194 250,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 135 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 135 000,00 

I. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 

85216 Zasiłki stałe 430 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 430 000,00 

I. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 430 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 430 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 735 789,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE W tym: 735 „789,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 696 609,00 

a,) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 558 194,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 913,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 34 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82453,00 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona 10 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXII/275/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan w zl 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7328,00 

b) wydalki związane z realizacją  slalulowycl, zadań  138 415,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6570,00 

4260 Zakup energii 10000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych I 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 86 220,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 12836,00 

4430 Różne opłaty i składki I 130,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 13 589,00 

4480 Podatek od nieruchomości I 490,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 080,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 180,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  I 750,00 

3110 Świadczenia spoleczne 37430,00 

85228 Usiugi opiekuńcze i specjalistyczne usiugi opiekuńcze 373 374,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 373 374,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 371 974,00 

a,) wynagrodzenia i składki od nici, naliczane 357 172,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 823,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 21 950,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 307,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7012,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 580,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

b) wydalki związane z realizacją  stalugowych zadań  14 802,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 14,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych I 628,00 

4300 Zakup uslug pozostałych I 850,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 10 810,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych I 400,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  I 400,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 334 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 334 000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 000,00 

a) wydatki związane z realizacjq statutowych, zadań  6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 328 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 328 000,00 

85295 Pozostala dzialalność  14 052,00 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona II 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXX11127512021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan w zi 

1. WYDATKI BIEZĄCE w tym: 14052,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7572,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadaii 7 572,00 

4210 Zakup materia/ów i :aopalr:ema I 572,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 480,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 480,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 160 667,50 

85395 Pozostala dzialalność  160 667,50 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 160 667,50 

1. Dotacje na zadania bieżące 15 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

dzialalność  pożytku publicznego 

15 000,00 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 145 667,50 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12058,87 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 355,13 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2076,54 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,35 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 294,80 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 33,13 

4307 Zakup usług pozostałych 116 161,80 

4309 Zakup usług pozostałych 13 453,88 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 38577,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 577,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 27577,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27577,00 

3240 Stypendia dla uczniów 26 197,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów I 380,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 11 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: II 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów II 000,00 

855 RODZINA 10 633 233,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000 000,00 

t. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4 000 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13 200,00 

a,) wynagrodzenia i składki od nic/i naliczane 11 804,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6940,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 466,00 

Id: 8D0023BB-1F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona 12 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXII/275/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dzial Rozdział  * Wyszczególnienie Plan W zi 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 248,00 

b) wydatki związane z realizacjq statutowych zadań  I 396,00 

4300 Zakup usług pozostałych 980,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 416,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 986 800,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 986 800,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

spolecznego 

6 400 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 400 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 192 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nici, naliczane 117 054,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88040,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 396,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 618,00 

b) wydatki związane z realizacjq statutowych zadań  74 946,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 

4260 Zakup energii 10000,00 

4270 Zakup usług remontowych I 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 520,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 3 326,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej I 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 208 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6208000,00 

85504 Wspieranie rodziny 115 233,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 115233,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 114733,00 

a) wysagrodzenia i składki od nich naliczane 49 270,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 671,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7090,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych I 009,00 

b,l wydadci związane z realizacją  statutowych zadań  65 463,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
6000000 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych I 663,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-D5 17 1452D7E5. Podpisany Strona 13 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXII/275/2021 Rady Gminy CwMce z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan w zł  

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

118 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 118 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, yy tym: 118000,00 

a) wydatki związane z realizacjq walutowych zadań  118 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 118 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5179148,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 183 200,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 183 200,00 

1. Wydatki jednostek budżetowch, w tym: 2 183 200,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  2 183 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 

4260 Zakup energii 420 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych I 455 200,00 

4430 Rózne opłaty i składki 68 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 2 285 248,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 285 248,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 285 248,00 

a) wynagrodzenia i składki od nic/i naliczane 94 673,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 023,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13085,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych I 865,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 

b wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  2 190 575,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 13600,00 

4260 Zakup energii 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 167 975,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 15000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15000,00 

a wynagrodzenia i składki od nic/l naliczane 9 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00 

Id: SDOO23BB- I F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona 14 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXX111275/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan w zł  

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  5 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych I 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 200,00 

I. WYI)ATKI BIEŻĄCE w tym: 475 200,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 475 200,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  475 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 200,00 

4260 Zakup energii 470 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za 
korzystanie ze srodowiska 

18 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 18000,00 

I. „sYydatki jednostek budżetowych, w tym: 18000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  18 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką  odpadami 54 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE iy tym: 54000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 54 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  54 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 

90095 Pozostała działalność  148 500,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 148 500,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 148 500,00 

a wydatki związa,,e z realizacją  statutowych zadań  148 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostalycłs 145 000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1662000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby I 372 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 810 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 810 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 810 000,00 

Ii. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 562 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 562 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 000,00 

92116 Biblioteki 290 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 290 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 290 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 290 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 411 882,00 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona 15 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXII/275/2021 Rady Gminy Cece z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdzsal Wyszczególnienie Plan w zł  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 381 190,00 

I. WYDATIU BIEŻĄCE w tym: 231 190,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 91190,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 190,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 55000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 640,00 

b wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  67 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 140 000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone sy trybie art. 221 ustawy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

140 000,00 

11. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 150 000,00 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 150 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

92695 Pozostala działalność  30 692,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 30692,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30692,00 

a) wynagrodzenia isk/odki od nic/i naliczane 11 692,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 680,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 240,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 772,00 

b wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  19 000,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 10500,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

- - -
OGÓŁEM 63 762 769,50 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 46 163 415,50 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 848 293,00 

a wynagrodzenia isk/odki od „ic/, naliczane 17 385 2 92,00 

b,) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  11 463 001,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 637 000,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 176 455,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udzialem środków UE 145 667,50 

4. Ohsluga diugu jednostki samorządu terytorialnego 356 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 17599 354,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:
- 
 17 599 354,00 

Id: 8DOO23BB- I F26-45A0-B956-D5 17! 452D7E5. Podpisany Strona 16 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXX111275/2021 Rady Gminy Gewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE PLANOWANE DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Lp Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota planu 

Źródła finansowania 

środki własne 
środki budżetu 
panstwa RPRD 

środki budżetu 
państwa 

POLSKI ŁaAD 

obligacje 
komunalne 

z innych 
zródeł  

1 OlO 01042 
Modernizacja dróg innych transpou 
rolnego 

200 000,00 100 000,00 100 000,00 

2 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. Cewice 
(ul. Wichrowa) 

291 396,00 291 396,00 

3 01043 
Budowa stacji uzdatniania wodywm. 
Krępkowice 

50 000,00 50 000,00 

4 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 
Siernirowice 

707 630.00 42 525,50 665 104,50 

5 010 01043 Budowa sieci wodociągowej wrn. Bukowina 1149 244,00 68 866,00 1 080 378,00 

6 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. Łebunia 
ul. Wądolnik 

386000,00 386 000,00 

7 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. Łebunia 
ul. Pomorska 

305 620,00 305 620,00 

8 010 01044 
Dotacje na budowę  przydornowych 
oczyszczalni sciekow 

9000,00 9000,00 

9 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przepompowniami wrn. CeWice(ul. 
Wichrowa) 

1169801,00 1169801,00 

10 OlO 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn. 
Siemirowice 

2021 370,00 121 474,50 1899895,50 

11 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn. 
Bukowina 

2488756,00 149 134,00 2339622,00 

12 010 01044 
Przebudowa odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej wrn. Siemirowice ul. Szkolna 
30000,00 30000,00 

13 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wrn. 
Łebunia ul. Wądolnik 

371 000,00 371 000,00 

14 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn. 
Łebunia ul. Pomorska 

691 380,00 691 380,00 

15 600 60016 Budowa drogi gminnej w Unieszynie ISO 000,00 150 000,00 

16 600 60016 
Przebudowa chodnika wrn. Maszewo Lęb. 
ul. Drewniana 

150 000,00 150 000,00 

17 600 60016 
Budowa drogi gminnej wrn. Cewice ul. 
Akacjowa i Osiedle Młodych 

I 928 000,00 947 116,00 980 884,00 

18 600 60016 
Budowa drogi gminnej wrn. Cewice ul. 
Kwiatowa 

633 157,00 308 399,00 324 758,00 

19 600 60016 Budowa drogi gminnej w Popowie (etap 11) 80000,00 80000,00 

20 750 75023 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 565 000,00 565 000,00 

21 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej wrn. Oskowo 517 000,00 517000,00 

22 926 92605 Budowa Skate Park wrn. Cewice 150 000,00 150 000,00 

Ogó em 14044354,00 5398 197,00 1 255 515,00 5985000,00 1 305 642,00 100 000,00 

Id: 8DOO23BB- I F2645AO-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XXXII/27512021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 202 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2022 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota planu 

Źródła finansowania 

środki 
własne 

środki 
budżetu 
państwa 

POLSKI ŁAD 

obligacje 
komunalne 

I 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w m. 

Dziechno (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

20000,00 20000,00 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej wrn. Pieski 750 000,00 750 000,00 

3 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wrn. 
Malczyce(koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

30 000,00 I 500,00 28 500,00 

4 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji Sanitarnej wrn. 

Unieszyno Osada Leśna (koszt 

opracowania dokurnentacj i projektowej) 

120 000,00 6000,00 114000,00 

5 600 60016 
Budowa drogi grninnej Wrn. Lebunia ul. 
Polna, Spokojna i Rodzinna (koszt 

opracowania dokurnentacji projektowej) 

60000,00 60000,00 

6 600 60016 
Przebudowa drogi grninnej wrn. Maszewo 
Lęb. ul. Murowana 

20000,00 20000,00 

7 630 63095 
Budowa ścieżki rowerowej na trasie 
Kamieniec-Oskowo (Pocztylion) - koszt 

opracowania dokurnentacj i projektowej 

10000,00 10000,00 

8 710 71095 
Budowa cmentarza komunalnego wrn. 

Cewice wraz z infrastrukturą  towarzyszącą  
500 000,00 500 000,00 

9 750 75023 
Budowa budynku administracyjnego oraz 

pomieszczen gospodarczo-garazowych 
2000000,00 581 642,00 I 418 358,00 

10 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej wrn. 

Unieszyno (koszt opracowania 
dokumentacji projektowej) 

25 000,00 25 000,00 

II 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej wrn. Lesiaki 
(koszt opracowania dokumentacji 

projektowej) 

20000,00 20000,00 

Ogólem 3555000,00 I 494 142,00 142 500,00 I 918 358,00 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXXII/275/2021 Rady Gminy Cewce z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w at-t. 5 ust. I pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2022 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatki 
ogółem 

z tego źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

dochody 
własne jst 

obligacje 
komunalne 

pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
pochodzące 

z innych 
żródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Zadania bieżące 145 667,50 0,00 0,00 0,00 15 075,49 130 592,01 

Troskliwe gminy- poprawa A. 15.007,41 Ośrodek 
853 85395 jakości usług opiekuńczych w 144 580,00 B.  129 572,59 Pomocy 

miejscu zamieszkania C.  Społecznej 
Wsparcie funkcjonowania A. 68,08 Ośrodek 

2 853 85395 rodziny zagrożonej 1 087,50 B.  1 019,42 Pomocy 
wykluczeniem społecznym C.  Społecznej 

* Zródła finansowania: 
A. Dotacje środki z budżetu państwa 
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXVII/239/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 28 czerwca 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 ROZCHODY I 749 968,00 

WYKUP INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 1575 000,00 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 174 968,00 

2 PRZYCHODY 9 005 838,00 

PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z 
NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 
BIEŻĄCYCM BUDŻETU, WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA 
DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH 
ZE SZCZEGÓŁOWYMI ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU 
OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH USTAWACH 

905 I 80000000 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
(EMISJA OBLIGACJI KOMUNALNYCH) 

9 31 3 224 00000 

WOLNE ŚRODKI 950 3 981 838,00 

3 PLANOWANE DOCHODY NA 2022 ROK 56506899,50 

4 PLANOWANE WYDATKI NA 2022 ROK 63762769,50 

OGÓLEM ZRÓWNOWAŻENIE BUDŻETU 65512737,50 65512737,50 

Id: 8D0023BB-1 F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nrXXXII/275/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan 

DOCHODY 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68224,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 68 224,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej ° 

innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
68 224 00 

7 I 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICI"WA 

140000 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa I 400,00 

- 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
I 400 oo 

852 POMOC SPOŁECZNA 96000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3800000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne uslugi opiekuńcze 58000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane Z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadan zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5800000 

855 RODZINA 10 518 000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 000 000,00 

855(12 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6400000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadan zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 400 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

118 00000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  biezących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 000 

RAZEM DOCHODY 10683 624,(ł0 

WYDATKI 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68224,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 68224,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39258,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 748,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 962,00 

4210 Zakup materiałów i zaopatrzenia 21 256,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 40000 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 400,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 96000,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 000,00 

3110 Świadczenia spsłeczne 37430,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opirkuńcze 58 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 794,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7764,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 816,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 326,00 

855 RODZINA 10518000,00 

Id: 8D0023BB-1F26-45A0-B956-D5171452D7E5. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXXII/275/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan 

85501 Świadczenie wychowawcze 4000 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 986 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6940,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 466,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 248,00 

4300 Zakup usług pozostałych 980,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 4 16,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 

6 400 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6208000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88040,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoteczne 18396,00 

4120 Składki na Fundnsz Pracy 2618,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 

4260 Zakup energii 10000,00 

4270 Zakup usług remontowych I 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 520,00 

4360 Opłaty z tytulu zakupu usług teleinformatycznych 3 50Q,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 3 326,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej I 000,00 

85513 

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zaailki dla opiekunow, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyplacie zasilków dla opiekunów 

118 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 118000,00 

RAZEM WYDATKI 10 683 624,00 

Id: 8D0023BB- 1 F26-45A0-B956-D5 171452D7E5. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 7 do Uchwały nr XXXII/275/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział  Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3546000,00 

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 3 362 000,00 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 3362000,00 

801 80101 Niepubł iczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1500000,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowaw Popowie 580 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 315 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 760 000,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 82000,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 125 000,00 

1.2. DOTACJE CELOWE 184 000,00 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 175 000,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 15 000,00 

851 85154 
Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień  dla osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin. 

5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 15 000,00 

926 92605 

Upowszechnianie gier zespołowych. a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w 
grupach seniorów ijuniorów poprzez udział  we współzawodnictwie drużyn działających 
pod patronatem gminnych klubow sportowych, zjednoczesną  realizacją  programu 
szkoleniowego 

140 000,00 

POZOSTAŁE 9000,00 

010 01044 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 100 000,00 

11.1. DOTACJE PODMIOTOWE 1100 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 1100 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 810 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 290 000,00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 4646000,00 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-B956-D5 l71452D7E5. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 8 do Uchwały nr XXX1l127512021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorządowych 
jednostek oświatowych w 2022 roku 

Lp. Jednostka 

Dochody Wydatki Rozliczenia 
budżetem z 

tytułu nadwyżek 
środków na 
koniec roku 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
0690 0920 0960 

ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W CEWICACH 330,00 300,00 30,00 0,00 330,00 0,00 

2 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH 
W MASZEWIE LĘBORSKIM 

40,00 30,00 10,00 0,00 40,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W 
ŁEBUNI 

2 100,00 30,00 70,00 2 000,00 2 100,00 0,00 

4 
ZESPÓŁ  SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W 
SIEMIROWICACH 

1 550,00 50,00 100,00 1400,00 1 550,00 0,00 

Ogółem 4020,00 410,00 210,00 3400,00 4020,00 0,00 

Id: 8D0023BB- I F26-45A0-5956-D5 I „7l452D7E5. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33

